
EELNÕU

  TARTU LINNAVOLIKOGU
 

OTSUS

 
Tartu

 
04.05.2021 nr LVK-O-0360

Loa andmine jäätmevaldkonna riigihangete 

läbiviimiseks

 

 
 
Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8, kohaliku omavalitsuse 

üksuse finantsjuhtimise seaduse § 28 lg 3 ja Tartu linnavara eeskirja § 51 lg 2, Tartu 

Linnavolikogu

  
o t s u s t a b:

1. Lubada linnavalitsusel korraldada järgmised riigihanked:

1.1. Selli tn 19 jäätmejaama haldamine aastatel 2022-2024;

1.2. ohtlike jäätmete kogumispunktide haldamine aastatel 2022-2024; 

1.3. pakendite kogumispunktide ümbruse koristamine aastatel 2022-2024.

 
2. Otsus jõustub vastuvõtmisele järgneval päeval.

 
 
Esimees  
   
 
Esitab:

 
linnavalitsus 04.05.2021 istungi protokoll nr 38

Ettekandja:

 
Raimond Tamm

 
 

.

https://www.riigiteataja.ee/akt/12963436


   

Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Loa andmine jäätmevaldkonna 

riigihangete läbiviimiseks" juurde

 
Linnavalitsus taotleb linnavolikogu luba järgmiste hangete väljakuulutamiseks.

 
1. Selli tn 19 jäätmejaama haldamine

 
Tegemist on rahvusvahelise hankega, lepingu prognoositav maksumus on ca 360 000 eurot.

 
Jäätmejaamas võetakse hetkeseisuga elanikelt vastu:

1) taaskasutatavaid jäätmeid (vanapaber ja kartong, metall, biolagunevad aia- ja haljastusjäätmed, 

plastijäätmed);

2) tootjavastutusega kaetud jäätmeliike (pakendijäätmed, elektri- ja elektroonikaseadmete 

jäätmed);

3) suurjäätmeid (sealhulgas vana mööbel);

4) ehitusjäätmeid, sh eterniiti;

5) kodumajapidamistest pärinevad ohtlikke jäätmeid.

Aiajäätmete ja ehitusjäätmete üleandmise eest peavad elanikud tasuma, teiste jäätmeliikide 

üleandmine on olnud elanike jaoks tasuta (finantseeritakse linna eelarvest).

 
Jäätmejaama haldaja tagab jäätmejaama territooriumi puhastamise ja korrashoiu ning vastutab 

jäätmekäitluse eest jaama territooriumil. Selli tänava jäätmejaama töökorraldus ja tingimused on 

analoogilised Tartus Jaama 72c asuva jäätmejaama töökorraldusega. Jäätmejaam on olnud avatud 

kõikidel nädalapäevadel (E-R kl 10-18, L-P kl 10-16).

 
Jaama 72c jäätmejaama külastas 2018. a ca 53 000 klienti, peale seda on külastused olnud 

languses (2019. a ca 41 000 klienti, 2020. a ca 30 000 klienti). Selli tänava jäätmejaama 

külastatavus on vaatamata koroona-ajale olnud pidevas tõusus (2018 - 17 650, 2019 - 20 739, 

2020 - 24 727).

 
Läbi aastate on linlased saanud jäätmejaamades tasuta ära anda paljusid jäätmeid, sealhulgas 

mööblit ja ohtlikke jäätmeid. Senine rahastamismudel näeb ette, et riigihankes prognoositakse 

teatud jäätmete kogus, mis sisaldub teenuse hinnas. Kui jäätmeid tuuakse rohkem, siis linn tasub 

eraldi ohtlike ja suurjäätmete käitluse eest. 

 
Uue hanke raames

1) Jäätmejaamas nähakse ette rehvide vastuvõtt.

2) Võimalikult suur osa jäätmejaamas vastu võetud jäätmetest tuleb suunata taaskasutusse, 

eelistatult materjaliringlusse.  

3) Elanikel säilib võimalus jäätmejaamast mööblit omandada (töövõtjal on õigus neid tasuta 

jagada või müüa). Elektri-ja elektroonikaseadmete jäätmete väljastamist ei toimu, sest nende 

omand kuulub tootjatele.

4) Jäätmejaama töötajad peavad läbima klienditeeninduse koolituse.

5) Osadele tasu eest vastu võetavatele jäätmeliikidele nähakse hankes ette piirhind ehk siis 

maksimaalne hind, mida klientidelt võib küsida. See võimaldab hoida bio- ja tekstiilijäätmete 

vastuvõtmise hinna soodsamana.

6) Muudatused nähakse ette suurjäätmete vastuvõtul. Suurjäätmete üleandmise eest tuleb tasuda 

sõltumata kogusest (nii nagu näiteks ehitusjäätmete või aiajäätmete üleandmisel). Hankes nähakse 

ette piirhind (5 eurot/m3). Tasuta võetakse vastu korduskasutuseks sobivad terved ja komplekssed 

mööbliesemed. Tasuline vastuvõtt seatakse sisse hanke teisel aastal, et ühtlustada kahe 

jäätmejaama vastuvõtutingimused. Suurjäätmete suuremas koguses üleandmine tuleb eelnevalt 

operaatoriga kokku leppida.

7) Rakendatakse klientide identifitseerimist (ID-kaardiga).



7) Rakendatakse klientide identifitseerimist (ID-kaardiga).

8) Aprillist oktoobrini hoitakse jäätmejaam pikemalt avatuna (tööpäeviti kl 10-19, laupäeviti kl 10-

18).

 
2. Ohtlike jäätmete kogumispunktide haldamine

 
Tegemist on lihthankega, lepingu prognoositav maksumus on ca 20 000 eurot. 

 
Kogumispunktide haldamine on toimunud kolmeaastaste lepingute alusel. Leping hõlmab 12 

bensiinijaamas asuva ohtlike jäätmete kogumispunkti haldamist. Ohtlike jäätmete kogumispunktis 

on kaks konteinerit, kuhu elanikud võivad paigutada akusid, õlijäätmeid ja õlifiltreid. Perioodil 

2022-2024 on plaanis jätkata teenuse tellimist senises mahus.

 
3. Pakendite kogumispunktide ümbruse koristamine

 
Tegemist on avatud menetlusega hankega, lepingu prognoositav maksumus on ca 110 000 eurot. 

Pakendikonteinerite ümbruseid on alates 2013. aastast koristatud avatud hankemenetluste 

tulemusel sõlmitud kolmeaastase kestvusega lepingute alusel. Hindamiskriteeriumiks on olnud 

madalaim hind.

 
Pakendikonteinerite ümbrust koristatakse kahel korral nädalas: esmaspäeviti ja reedeti. Aastatel 

2013-2015 koristati igal korral 10 kogumispunkti ning aastatel 2016-2018 igal korral 20 

kogumispunkti. Aastatel 2019-2021 koristati üks kord nädalas 108 kogumispunkti, millest 

koristatakse valikuliselt igal nädalal 20 kogumispunkti ka teist korda.

 
Aastatel 2022-2024 kavandatakse teenuse tellimist senises mahus. Perioodil 2019-2021 osutab 

teenust Tänavapuhastuse AS, hankelepingu maksumuseks on 104 977 eurot.
 


